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Değerli İş Ortaklarımız, 

Enerji ile ilgili en güncel gelişmeleri okuyucularımıza aktardığımız 
bültENERJİ’nin bu seneki ilk sayısında sizlerleyiz. 2021 yılı tüm dünyada 
enerji sektörü oyuncuları için zor geçti. 2022 ise ülkemiz elektrik sektöründe 
birazdan sizlerle paylaşacağım yeni uygulamalarla başladı.

Bildiğiniz gibi şirketimiz, serbest tüketicilerle ikili anlaşma yaparak elektrik 
tedariki sağlamasının yanı sıra, Bolu, Düzce, Sakarya ve Kocaeli’nin EPDK 
tarafından yetkilendirilmiş görevli tedarikçisidir.  Dünyanın birçok bölgesinde 
ve ülkemizde enerji sektörüne ilişkin regülasyonlar, süreçleri daha 
iyileştirmek için çeşitli düzenlemeler getiriyor. Sektörde faaliyet gösteren 
oyuncuların regülatif değişikliklerden beklentisi, belirsizlikleri giderebilmek 
için öngörülebilir bir yapıyı sağlayabilmesi. Şirketlerin de bu öngörülere 
uygun bir biçimde iş yapış biçimlerini uyumlandırmaları gerekiyor. 

2022’nin ilk yazısında sizlere son dönemde yürürlüğe giren değişikliklerden 
bahsedeceğim. Aralık ayının son haftası Resmî Gazete’de yayınlanarak 
yürürlüğe giren ‘Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’da 
elektrik piyasasını etkileyen önemli kararlar alındı. Alınan kararlar arasında 
en çok konuşulan ise TRT Payı ve Enerji Fonu Kanunu’nda değişiklik 
yapılarak 1 Ocak 2022 itibarıyla düzenlenecek elektrik faturalarından söz 
konusu bedellerin kaldırılması oldu. Yine aynı Kanun’da elektrikte kademeli 
tarife uygulanmasına geçebilmek adına bazı düzenlemeler de yapıldı. 
Düzenlemeler sonrası 1 Ocak itibarıyla elektrik faturalarından TRT ve 
Enerji Fonu kaldırıldı ve ulusal tarife mesken alçak gerilim tek zamanlı 
müşterilerimizin faturalarında kademeli tarife uygulanmaya başladı. 
Kademe hesabı günlük olarak yapılmakta olup limit olarak 5 kWh olarak 
belirlendi. Tüketimlerin 5kWh ve altı düşük kademeden (Kademe1) 5kWh 
üzeri ise yüksek kademeden (Kademe2) hesaplanarak faturalara 
yansıtılacak. Sektörümüzü ve Türkiye’deki 46 milyon elektrik 

kullanıcısını yakından ilgilendiren bu gelişmeleri, müşterilerimize çeşitli 
dijital kanallarımız aracılığıyla anlattık. Ek olarak, gönderdiğimiz fatura 
bilgilendirme mesajlarına, müşterilerimize ait fatura  linkini ekleyerek, 
inceleme ve kontrollerini hızlı ve kolayca cep telefonları üzerinden 
yapabilmelerini sağladık.

Öte yandan son haftalarda kamuoyunu meşgul eden elektrik zamları 
konusuna da değinmek isterim. Artan enerji maliyetleri sebebiyle 
düzenlemeye tabi (ulusal tarife) elektrik tarifelerine, EPDK tarafından 1 Ocak’tan 
geçerli olacak şekilde abone grubu bazlı yüzde 52 ile yüzde 130 arasında 
değişen oranlarda artış yapıldı. 2022 1. Çeyrek Yeşil Tarife fiyatı 189,0181 
kr/kWh olarak yayınlanarak, bir önceki çeyreğe göre artış yüzde 104 oldu. 
Ayrıca, 2022 yılında uygulanacak güvence bedelleri, kesme bağlama 
bedeller, ödeme bildirimi bırakma gibi bedellere de yüzde 21 artış yapıldı. 
Son olarak 2022 yılı için serbest tüketici limiti ise 1.100 kWh olarak yayınlandı. 

Yaşanan tüm gelişmeler ışığında bilmenizi isteriz ki şirketimiz, müşterilerimizin 
menfaatlerinin korunması için gerekli tedbirleri alıyor, sürecin en doğru ve 
mevzuata uygun şekilde yürütülmesine azami gayret gösteriyor. Yazımın 
başında da belirttiğim gibi regülatif kurumlar süreçlerin doğru işlemesine 
katkı sağlamak için var biz de iş ortaklarımızın memnuniyetini gözeterek 
yenilikçi çözüm önerilerimizi her zaman EPDK’ya sunmaya devam edeceğiz. 

Piyasaya ilişkin güncel mevzuat değişikliklerini, bültenimizin sektörel 
haberler kısmında her ay sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyduğumuzu 
belirtir, 2022’nin tüm iş ortaklarımız için sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yıl 
olmasını dilerim.

Saygılarımla, 
Gülfin AYDIN 
Regülasyon Müdürü
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Aralık ayı
PTF ortalaması 
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Ocak 2022 için 

PTF beklentisi
1.124 TL/MWh’tir.
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PTF+YEKDEM (TL/MWh)

Kasım 2021 
YEKDEM beklentisi

71,2 TL/MWh’tir.
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1-31 Aralık
ortalama dolar kuru 

13,6 TL/$ 

En yüksek dolar kuru
Aralık ayı içerisinde

17,47 TL/$
olarak gerçekleşmiştir.
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Türkiye Uzlaştırma (GWh) Regüle Tarife (GWh) Oran (%)
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Grafik son bir yıllık 
Türkiye Toplam Tüketimi 
ve Regüle Tarife Tüketim 
verilerini içermektedir.

Aralık 2021’e ait 
kesinleşen tüketim verileri 

yayınlanmamıştır.

Grafikteki %’lik değişimler 
Regüle Tarife’nin toplam 

tüketim içerisindeki oranıdır.

Aralık ayı tüketimleri
bir önceki yıla kıyasla 

%7,4 artmıştır.

Grafikteki %’lik değişimler 
bir önceki yıl ile kıyaslamayı 

göstermektedir.

Grafik 2020-2021 yılları için 
toplam Türkiye tüketimini 

içermektedir.  
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Grafik 2013 yılından itibaren Ocak 
ayı Türkiye toplam tüketim ve 

Regüle tarife tüketim verilerini 
içermektedir. 

Grafikteki %’lik değişimler 
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BİRİNCİL KAYNAKLARA DAYALI AYLIK ÜRETİM MİKTARI (MWh)

Temmuz ayı üretim miktarı 
bir önceki yılın aynı ayına 

göre %3,5 artmıştır.

Hidro üretimi toplam 
üretimin %12’sini
oluşturmaktadır.

Doğal gaz, hidro ve kömür 
üretimi toplam üretimin 

%77’sini oluşturmaktadır.

Hidro üretimleri bir önceki yılın aynı 
ayına göre %26,9 azalmış, doğal gaz üretimleri 

bir önceki yılın aynı ayına göre %30,4  artmıştır.
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ÜRETİMİN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI
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Akkök Holding’den “Kadın Enerjisi” Projesi

Akkök Holding, kadınlara ilişkin yeni bir projeye başladı. Holdingin enerji grubu şirketlerinin 
ortaklaşa yürütecekleri üç proje, “Kadın Enerjisi” çatı isminde bir araya getirildi. Çeşitli 
eğitimler, sohbetler ve atölye çalışmaları, mentorluk, staj ve burs olanakları içeren Kadın 
Enerjisi projesi; Akenerji, SEDAŞ ve Sepaş Enerji tarafından hayata geçirilecek. Enerji 
sektöründeki kadın istihdamını artırmayı ve kadın çalışanlara kariyer yolculuklarında destek 
olmayı amaçlayan projenin hedef kitlesi; ortaokul, lise ve üniversite öğrencileri ile birlikte, 
enerji sektöründe çalışan kadınlar olacak.

Akenerji, 'Kadın Enerjisi - Kampüste' projesi ile enerji sektöründe kadın istihdamıyla beraber 
kadın lider sayısını da artırmayı ve cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık yaratmayı hedefliyor. 

Sepaş Enerji tarafından kurulan 'Kadın Enerjisi - Bi'şey Olmalı' sosyal etki platformu, holdingin 
enerji grubunda çalışan kadınların kişisel gelişim ve öğrenme fırsatlarına odaklanacak.

SEDAŞ'ın yürüteceği 'Kadın Enerjisi - Next' projesi ise holding enerji grubu çalışanlarının kız 
çocuklarının lise ve üniversite eğitimlerinde elektrik bölümlerini seçmelerini teşvik edecek. 

Gelecek yılsonuna kadar en az 550 kişiye doğrudan fayda sağlaması planlanan Kadın Enerjisi 
projesinin, 2023'te Türkiye genelinde yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Projenin liderliğini üstlenen Akkök Holding Yönetim Kurulu Üyesi, Enerjiden Sorumlu
İcra Kurulu Üyesi ve CFO’su Özlem Ataünal, hedeflerini şu sözlerle özetliyor; “Projemiz 
bu sene sonuna kadar en az 550 kişiye doğrudan fayda sağlayacak. Bir de kutup yıldızımız var. 
2023’ten itibaren diğer enerji şirketleriyle de iş birlikleri kurmayı ve böylelikle Kadın Enerjisi’ni 
Türkiye’ye yayarak sektörde yeni bir geleceğin mümkün olduğunu göstermek istiyoruz”.
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Kadın Enerjisi’nden “Bi’şey Olmalı” sosyal etki platformu
Akkök Holding Enerji Grup Şirketleri Akenerji, SEDAŞ ve Sepaş Enerji tarafından ortaklaşa 
başlatılan Kadın Enerjisi Projesi bünyesinde hayata geçirdiğimiz Bi’şey Olmalı Sosyal Etki 
Platformu’nun alt projeleri başladı. Enerji sektöründe görev alan kadın çalışanların kariyer 
gelişimlerine destek olması ve kadın lider sayısının artırılması hedeflenen proje ile enerji 
grup şirketlerinde çalışan 300’e yakın kadına ulaşılacak.

Bi’şey Olmalı Buluşmaları‘nın ilki Akkök Holding Yönetim Kurulu Üyesi, Enerjiden Sorumlu
İcra Kurulu Üyesi ve CFO Özlem Ataünal ev sahipliğinde Polonezköy’de gerçekleşti.

Yaratıcı drama odaklı psikodrama çalışmaları Bi’şey Olmalı Atölye’de tüm hızıyla başladı.  
Katılımcıların on ikişerli gruplara ayrıldığı atölyeler, üçer saat oturumlarla 3 hafta sürecek. 
Role girme, duyguları tanıma ve cam tavan sendromuna dair çalışmalarla kadınların 
aralarındaki sinerji ve yaşama dair farkındalığının artırılması amaçlanıyor.  

Projenin bir diğer etkinliği olan kadın-erkek tüm katılımcılara açık “Talks” etkinliklerinin ilki 
ise 22 Aralık’ta konuşmacı Murat Yeşildere’nin performansıyla gerçekleşti.

Sepaş Enerji Pazarlama, Müşteri Yönetimi ve Kurumsal iletişim Müdürü Gizem Sezer Altınok,  
Kadın Enerjisi kapsamındaki Bi’şey Olmalı Platformu’nun kişisel gelişim ve öğrenme 
fırsatlarına odaklandığını ifade etti. Fırsat eşitliği ilkesiyle enerji sektöründe kadın istihdamı 
ve kadın lider sayısını yükseltmek istediklerini belirten Altınok, “Daha iyi bir dünya için 
her zaman ileriye doğru bir yol olduğuna inanıyoruz. Enerji sektörü de dahil, iş hayatında 
kadınların sıklıkla yaşadıkları cam tavan sendromunun önüne geçmek için yapacaklarımız 
var. Bi’şey Olmalı Sosyal Etki Platformumuz ile kadınların, kendi içindeki potansiyelle 
tanışmalarını sağlamayı hedefliyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliği anlayışıyla başlattığımız 
projemizden heyecan duyuyoruz” dedi.

      



Düzce OSB’ye YEK-G Belgesi 
Ülkemizin önde gelen organize sanayi bölgelerinden biri olan Düzce OSB’nin Yenilenebilir Enerji Kaynak 
Garanti (YEK-G) Belgesi almasına aracılık ettik. 

Tedarik edilen elektrik enerjisinin önemli bir bölümünün yenilenebilir enerji kaynaklarından elde edildiğine 
dair tescil niteliği taşıyan YEK-G Belgesi’ni,  Düzce OSB Muhasebe Müdürü Uğur Alkış’a Büyük Ölçekli 
Müşteriler Portföy Yöneticimiz Cihat Salkım teslim etti.
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HasTavuk Portföyümüze Katıldı 
Türkiye’de yumurtalık civciv üretiminin %70’ini karşılayan aynı zamanda kuluçka kapasitesiyle Avrupa ve 
Türkiye’nin en büyük damızlık firması olan HasTavuk ile enerji tedarik anlaşması imzaladık. Özel Müşteriler 
Satış Yöneticimiz Engin Görüm, HasTavuk Satın Alma Müdürü Melih Toksöz’ü ziyaret ederek, enerji tedarik 
sözleşmesini teslim etti.



İMES OSB Yeniden Aramızda 
Makina İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (Dilovası OSB) portföyümüze katıldı. Büyük Ölçekli Müşteriler 
Portföy Yöneticimiz Serhan Aras, İMES Dilovası OSB Bölge Müdürü Onur Kesici ile bir araya gelerek enerji 
tedarik anlaşmasını imzaladı.
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Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, yeniden aramızda
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile kısa bir ayrılığın ardından yeniden enerji tedarik anlaşması imzaladık. 
Büyük Müşteriler Kamu Satış Yöneticimiz Sertaç Söyle, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Enerji ve Aydınlatma 
Şube Müdürü Mehmet Çetin Ergün ile bir araya gelerek yaptığımız anlaşmayı teslim etti.

UlaşımPark A.Ş. Sertifikalandı
Ayrıca KBB kuruluşu olan UlaşımPark ile de elektrik tedarik anlaşmamızı yeniledik. Yenilenebilir enerji 
kaynaklarına yatırım yapan ve kurmuş olduğu güneş enerji santrali ile tramvay için elektrik üreten Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi UlaşımPark A.Ş. Genel Müdürlüğü’nün tükettikleri enerjinin yenilenebilir kaynaklardan 
olduğunu tescilleyen ve uluslararası geçerliliğe sahip VCS Sertifikası almalarına da aracılık ettik.

Büyük Müşteriler Kamu Satış Yöneticimiz Sertaç Söyle, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi UlaşımPark A.Ş. 
Genel Müdürlüğü Mali ve İdari İşler Müdürü Muharrem Şahin’i ziyaret ederek sertifikasını ve elektrik tedarik 
anlaşmamızı teslim etti.
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Türkiye’nin ilk çinko fabrikası ile elektrik tedarik anlaşması imzaladık.
2002 yılından itibaren endüstriyel kimyasal ürünlerinden poliüretan pazarında çok önemli 
bir paya sahip olan Derkim Grup şirketlerine bağlı, 2019 yılında kurulmuş ve Türkiye’nin ilk 
çinko fabrikası olan Lineer Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile enerji tedarik anlaşması imzaladık.

Yaptığımız anlaşmayı, Bölge Müdürümüz Murat Bahçıvancı ve Özel Müşteriler Satış Yöneticimiz 
Engin Görüm, Lineer Metal Elektrik Müşaviri Yavuz Erel’i ziyaret ederek teslim etti.
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İş Hayatında Sürdürülebilirliğin Önemi

Enerji sektörüyle ilgili merak edilen birçok konuya, alanında uzman konuklarla açıklık 
getirmeye devam ettiğimiz Sepaş Enerji Buluşmaları’nın, 2. sezon 4. bölümü yayınladı. 

Kurumsal İletişim Yöneticimiz Muhsine Küçük’ün Sürdürülebilirlik Danışmanı Burcu 
Mutman Boran’ı konuk ettiği bölümümüzde, iş dünyasında sürdürülebilirliğin önemi 
hakkında konuştuk. Burcu Mutman Boran iş dünyası perspektifinden yaptığı 
değerlendirmelerde sürdürülebilirliğin bir kültür olduğunun altını çizdi. Boran, 
“Sürdürülebilirlik tercihlerimiz, sadece ekonomik olarak değil sosyal ve toplumsal olarak da 
etki ve faydayı da gözetmemiz gereken bir kültür. İçinde müthiş bir dönüşümü barındırıyor 
içinde. Hem bireyler hem de kurumlar için zorlayıcı olabilir. Kurumların bir önce düşük 
karbon ekonomisini geçmeleri gerekir.” dedi.

İş dünyasında sürdürülebilirlik kavramının ele alınış biçimi, kurumların iş yapış şekillerine 
entegre etme yolları ve enerji sektörü ile sürdürülebilirlik arasındaki yakın ilişkiden de 
bahsettiğimiz bölümün tamamını buradan izleyebilirsiniz.

https://www.youtube.com/watch?v=CALne8XN-n4&t=1s
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211231M6-6.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211217-17.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211218-9.htm
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-12535/2022-yili-nihai-yek-listesi-duzenlemesi-hakkinda-
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211218-12.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-19.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211222-21.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211222-21.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211222-21.pdf
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BİLGİLENDİRME
Sanayi Sicil Belgesinin İbraz Edilmesi Hakkında Bilgilendirme : "Görevli tedarik şirketinden enerji alan 
müşteriler için görevli tedarik şirketi, görevli tedarik şirketi dışında bir tedarikçiden enerji alan dağıtım 
sistemi kullanıcısı müşteriler için dağıtım şirketi sanayi abone grubundaki tüketicileri vize bitim 
tarihinden en az iki ay önce sanayi sicil belgelerinin yenilenerek ibraz edilmemesi halinde bu 
tüketicilerin tüketimlerinin ticarethane abone grubundan faturalandırılacağına dair yazılı olarak 
bilgilendirmekle yükümlüdür. Faturalarda belirtilen vize bitim tarihine ilişkin uyarılar ilgili 
yükümlülüğü karşılamaz. Bildirim yapılmasına rağmen sanayi sicil belgelerinin vize bitim tarihinden 
itibaren 30 (otuz) gün içerisinde yenilenerek dilekçe ekinde ibraz edilmemesi halinde bu tüketicilerin 
verilen 30 (otuz) günlük süre sonrasındaki ilk fatura döneminden itibaren tüketimleri ticarethane abone 
grubu tarifesi üzerinden faturalandırılır. Görevli tedarik şirketi, dağıtım şirketini abone grubu değişikliği 
hakkında bilgilendirir" hükmü yer almaktadır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211225-1.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211225-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211231M6-6.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211231M6-5.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211231M6-5.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211231M6-5.pdf
https://www.sepas.com.tr/sites/1/upload/files/Go%CC%88revli_Tedarik_S%CC%A7irketi_Ticari_Kalite_Tablosu-279.pdf
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https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/ 

E l e k t r i k  P i ya s a s ı  B ü lt e n l e r i E P İAŞ  Şeffa fl ı k  P l a t f o r m u Ay l ı k  S e k t ö r  Ra p o r l a r ı

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/ https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.
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https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
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https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular

E P D K  D u y u r u l a r ı Enerji Uzmanları Derneği Sitesi

http://enerjiuzmanlari.org.tr/

Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.

https://www.epias.com.tr/egitim

E P İAŞ  2 0 2 1  Eğ i t i m  Ta k v i m i
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E N E R J İ  P İYA S A S I  TA N I M I  V E  A K TÖ R L E R İ

Elektrik, doğal gaz, akaryakıt, petrol gibi enerji 
kaynaklarının mevcut ve gelecekte olabilecek 
durumlarındaki arz ve taleplerine göre kaynak 
miktarı, üretim, iletim ve dağıtım aksiyonlarının
ve enerji kaynaklarının alım ve satım fiyatlarının 
belirlendiği platforma Enerji Piyasası denir.

Günümüzde enerji kaynakları en çok elektrik üretim amaçlı kullanılmaktadır. Elektrik dışında ise ısınma, ulaşım ve sanayi 
faaliyetleri ihtiyaçlarını karşılamak için kullanılmaktadır. Enerji piyasası; enerji kaynağının üretim, iletim, dağıtım ve tüketim 
aşamalarını göz önüne alarak faaliyet göstermektedir.

Elektrik Piyasası Kanunu’na göre lisans almak koşuluyla yürütülebilecek faaliyetler; üretim, iletim, dağıtım, tedarik, toptan 
satış, perakende satış, piyasa işletim, ithalat ve ihracat faaliyetleridir.

Enerji Piyasası’nda yer alan aktörleri şu şekilde sıralayabiliriz:

Üretim kısmında: Enerji Üretim A.Ş. (EÜAŞ) ve özel şirketler
İletim kısmında: Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ)
Dağıtım kısmında: 21 adet Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (EDAŞ)
İthalat- ihracat olarak toptan satış kısmında: Elektrik Üretim 
A.Ş. (EÜAŞ)

Piyasanın işlevini sürdürmesi kısmında: Enerji Piyasaları İşletme 
A.Ş. (EPİAŞ)
Piyasanın denetlenmesi ve düzenlenmesi kısmında: Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)
Piyasanın yasal süreçleri kısmında: Enerji ve Tabii Bakanlığı 
(ETKB) ve Bakanlığa bağlı yetkili kuruluşlar
Tüketim kısmında: Serbest olan ve olmayan kullanıcılar

E n e r j i  P i ya s a s ı  N e d i r ?

2001
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Dağıtım
şirketi 

Görevli
tedarik şirketi

Gün öncesi
piyasası

Gün içi
piyasası

Gün öncesi 
piyasası fiyatı
(PTF)

YEKDEM

Sistem
marjinal fiyatı
(SMF)

Talep
tahmini

Uzlaştırma
dönemi

Yenilenebilir
enerji

Piyasa
işletmecisi

Belirlenen bir bölgede elektrik dağıtımı ile iştigal eden
tüzel kişi

Dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin hukuki 
ayrıştırması kapsamında kurulan veya son kaynak tedariki 
yükümlüsü olarak Kurul tarafından yetkilendirilen tedarik 
şirketi

Bir gün sonrası teslim edilecek uzlaştırma dönemi bazında 
elektrik enerjisi alış-satış işlemleri için kurulan ve Piyasa 
İşletmecisi tarafından işletilen organize toptan elektrik 
piyasası

Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması

Sistem işletmecisi tarafından günlük olarak yayımlanan, 
saatlik tüketim öngörüleri

Uzlaştırma işlemleri için esas alınan zaman dilimleri

Enerjinin temini için sürekli olan doğal süreçlerden 
faydalanılara üretilen enerji

Sistem yönünün enerji açığını göstermesi halinde yük alma 
teklif fiyatlarının en düşüğünden, sistem yönünün enerji 
fazlasını göstermesi halinde yük atma teklif fiyatlarının en 
yükseğinden başlanılmak üzere, dengeleme güç piyasası 
kapsamında verilen tüm talimatlar dikkate alınarak 
belirlenen net talimat hacmine tekabül eden teklif fiyatı

Gün içi piyasası kapı kapanış zamanına kadar
elektrik enerjisi  ticaretinin yapıldığı organize toptan
elektrik piyasası

Nihai piyasa takas fiyatı

Enerji Piyasaları İşletme Anonim Şirketi (EPİAŞ)

01



Köklü Kurumsal Birikimden Türkiye’nin Enerji Geleceğine

Sepaş Enerji Türkiye’nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ve 
Avrupa’nın 10 büyük enerji şirketi arasında gösterilen CEZ Group’un stratejik 

ortaklığıyla hizmet vermektedir. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun “Dağıtım 
ve Perakende Satış Faaliyetlerinin Hukuki Ayrıştırmasına İlişkin Usul ve 

Esaslar”ına göre dağıtım şirketinden ayrılarak 1 Ocak 2013 tarihinde kurulan 
Sepaş Enerji hizmetlerini ulusal ve uluslararası güç birliğiyle Görevli Tedarik 

Şirketi olarak sorumlu olduğu Bolu, Düzce, Sakarya ve Kocaeli başta olmak üzere 
ülkenin dört bir yanında her geçen gün genişleyen bir portföye ulaştırmaktadır.


